
S A D R Ž A J

Broj 4   ·   Požega, 8. kolovoza 2013. godine

ISSN 1845-9013

Stranice:

AKTI ŽUPANA

1. Rješenje o imenovanju Županijskog povjerenstva za procjenu kakvoće duhana roda 
2013.godine 2

2. Rješenje o razrješenju člana Upravnog vijeća Doma zdravlja
 Požeško-slavonske županije 3

3. Odluka o ograničenju korištenja vode 4

4. Izmjene i dopune Plana prijma u službu u upravna tijela 
Požeško-slavonske županije za 2013. godinu 5

5. PRAVILNIK o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela 
Požeško-slavonske županije 6

AKT TAJNIŠTVA 

1. Ispravak broja 2. Požeško-slavonskog službenog glasnika“ 7



stranica 2 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 04/2013

Na temelju članka 21. Zakona o duhanu (NN 69/99) i članka 41. Statuta 
Požeško-slavonske županije (“ Požeško-slavonski službeni glasnik “ br. 1/13 ) župan 
Požeško-slavonske županije ,  donosi

R J E Š E N J E

o imenovanju Županijskog povjerenstva Požeško –slavonske županije za 
procjenu kakvoće duhana roda 2013.godine

I.
U Županijsko povjerenstvo Požeško –slavonske županije za procjenu  kakvoće 

duhana roda 2013.godine imenuju se:
1. Zlatko Pleša,dipl.ing- predstavnik Hrvatskih duhana d.d. 
2. Željko Aragović-predstavnik proizvođača duhana
3. Željko Jakopović, dipl.ing

II.

Ovo Rješenje objavit će se u „Požeško-slavonskom službenom glasniku“.

POŽEŠKO –SLAVONSKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 320-01/13-01/10
URBROJ: 2177/1-06-06/4-13-2
U Požegi, 09. srpnja 2013.
             

ŽUPAN

Alojz Tomašević, dipl.oec., v.r.

AKTI ŽUPANA



stranica 3POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 04/2013

Na temelju članka 57. Zakona o zdravstvenoj zaštiti («Narodne novine», br. 150/08,  
71/10, 139/10, 22/11, 84/11, 12/12, 70/12, 144/12, 82/13) i članka 41. Statuta Požeško-
slavonske županije ("Požeško-slavonski službeni glasnik", br. 01/13), Župan Požeško-
slavonske županije, 11. srpnja 2013. godine, donosi

RJEŠENJE
o razrješenju člana Upravnog vijeća

Doma zdravlja Požeško-slavonske županije 

I.
Razrješuje se dužnosti člana Upravnog vijeća Doma zdravlja Požeško-slavonske 

županije  – predstavnik osnivača:
- Slobodan Katunar,dipl.ing.

II.
Ovo rješenje objavit će se u “Požeško-slavonskom službenom glasniku“.

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN

KLASA:500-01/13-01/104
URBROJ:2177/1-01-13-8
Požega, 11. srpnja 2013. 

                   
ŽUPAN

Alojz Tomašević,dipl.oec.,v.r. 



stranica 4 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 04/2013

     Na temelju članka 81. Zakona o vodama („Narodne novine“ Br. 153/09, 63/11, 130/11 I 
56/13) I članka 41. Statuta Požeško-slavonske županije (“ Požeško-slavonski službeni glasnik 
“ 1/13), Župan Požeško-slavonske županije  08. kolovoza 2013. godine, donosi 

O D L U K U
O OGRANIČENJU KORIŠTENJA VODE NA PODRUČJU GRADOVA 

PAKRACA I LIPIKA

1. U cilju sprječavanja problema u vodoopskrbi tijekom ljetnih mjeseci na području gradova 
Pakraca i Lipika proglašavaju se izvanredne mjere  zaštite od suše, te se Komunalcu d.o.o. 
Pakrac nalaže žurna  provedba slijedećih mjera: 

- stavljanje u funkciju svih raspoloživih izvorišta koja se NE nalaze u sustavu vodoopskrbe, 
- maksimalno ograničavanje potrošnje vode iz vodoopskrbnog sustava za navodnjavanje, 
zalijevanje nogometnih igrališta, pranje ulica  I slično, 
- provoditi maksimalne mjere štednje vode.  

2. Do svih potrošača pitke vode iz vodoopskrbnog sustava traži se racionalno korištenje vode u 
domaćinstvu ili gospodarstvu.

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti  će se u „Požeško-slavonskom 
službenom glasniku “. 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 022-01/13-01/81
URBROJ: 2177/1-01-01-13-1
Požega, 08. kolovoz 2013. 

ŽUPAN

Alojz Tomašević, dipl. ing.,v.r.



Na temelju članka 10. stavak 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, br. 86/08 i 61/11), na prijedlog 
pročelnice Ureda župana Požeško-slavonske županije, župan Požeško-slavonske županije,  
dana 1. kolovoza 2013. godine, donosi

Izmjene i dopune Plana prijma u službu u 
upravna tijela Požeško-slavonske županije za 2013. godinu

Članak 1.

Izmjenama i dopunama Plana prijma u službu (u nastavku teksta: Plan prijma) mijenja 
se i dopunjuje Plan prijma u službu u upravna tijela Požeško-slavonske županije za 2013. 
godinu (kratkoročni plan) KLASA: 112-01/13-01/4; URBROJ: 2177/1-01-13-1, od 18. ožujka 
2013. godine, potreban broj službenika/namještenika na neodređeno vrijeme u Uredu župana,  
utvrđen u tablici 1. koja je sastavni dio Plana prijma.

Članak 2

Ovaj Plan prijma primjenjuje se od dana donošenja, a objavit će se u „Požeško-
slavonskom službenom glasniku“.

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

     
KLASA: 112-01/13-01/11
URBROJ: 2177/1-01-13-1
U Požegi,  1. kolovoza 2013.

ŽUPAN
 Alojz Tomašević, dipl. oec., v.r.

IZMJENE I DOPUNE PLAN PRIJMA U SLUŽBU U UPRAVNA TIJELA 
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE ZA 2013. GODINU

Red. 
br.

Naziv upravnog tijela Broj 
sistematiziranih 
radnih mjesta

Stvarno 
stanje 
popunjenosti 
radnih 
mjesta
na dan 
1. 08. 2013.

Potreban broj 
službenika/namještenika 
na neodređeno vrijeme

 

Potreban broj 
službenika/namještenika 

na određeno vrijeme

 

 

Potreban 
broj 
vježbenika 
na 
određeno 
vrijeme

 

Ukupno planiranih 
popuna

MSS ili 
SS

 

SVP 
ili SP

 

SSS

 

MSS 
ili SS

 

SVP 
ili SP

 

SSS

 

MSS ili 
SS, SVP ili 
SP i SSS

 

1. Ured župana 4 1 1

 
 

1

 
 

1

 
     

3

S V E U K U P N O 3

Tablica 1.

MSS ili SS – magistar struke ili stručni specijalist
SVP ili SP – sveučilišni prvostupnik ili stručni provostupnik 
SSS – srednja stručna sprema

stranica 5POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 04/2013



stranica 6 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 04/2013

Na temelju članka 22. Odluke o upravnim tijelima Požeško-slavonske županije 
(„Požeško-slavonski službeni glasnik“, br. 5/06, 8/06-ispravak, 15/06, 18/07, 8/09 i 9/10) i 41. 
Statuta Požeško-slavonske županije („Požeško-slavonski službeni glasnik“, br. 1/13) župan 
Požeško-slavonske županije donosi

PRAVILNIK 
o izmjenama i dopunama 

Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela Požeško-slavonske županije

Članak 1.

Ovim Pravilnikom mijenja se i dopunjuje Sistematizacija radnih mjesta u Uredu 
župana Požeško-slavonske županije koja je sastavni dio Pravilnika o unutarnjem redu 
upravnih tijela Požeško-slavonske županije („Požeško-slavonski službeni glasnik“, br. 8a/10, 
1/12, 2/12 i 3/12), (u nastavku teksta: Pravilnik) i to kako slijedi: 

U 2. kategoriji, potkategoriji viši savjetnik, 4. klasifikacijskom rangu, radno mjesto:  
„viši savjetnik za odnose s javnošću i informiranje“, mijenja se u radno mjesto: 3. 
kategorije, potkategorije viši referent, 9. klasifikacijskog ranga, i glasi:  „viši referent za 
odnose s javnošću i informiranje“.

- Potrebno stručno znanje: „stručni specijalist ekonomije, najmanje četiri godine 
radnog iskustva na odgovarajućim poslovima“ mijenja se i glasi: „ sveučilišni 
prvostupnik ili stručni prvostupnik javne uprave, najmanje 1 godina radnog iskustva na 
odgovarajućim poslovima, poznavanje rada na osobnom računalu, poznavanje jednog 
stranog svjetskog jezika, položen državni stručni ispit.

OPIS POSLOVA RADNOG MJESTA: Obavlja poslove vezane za odnose s javnošću, 
priprema i organizira tiskovne konferencije, poslove u svezi prava na pristup informacijama, te 
poslove organiziranja i vođenja sastanaka župana, izrađuje 
priopćenja za javnost, koordinira i izrađuje službene stranice Požeško-slavonske županije, te 
ostale poslove po nalogu župana i pročelnice Ureda župana.

Članak 2.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Požeško-slavonskom 
službenom glasniku“.

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 112-01/13-01/10
URBROJ: 2177/1-01-13-1
Požega, 1. kolovoza 2013.

  ŽUPAN
                                                                                  Alojz Tomašević, dipl. oec., v.r.



AKT TAJNIŠTVA

Uvidom u izvornik tekstova akata objavljenih u „ Požeško-slavonskom službenom glasniku“ 
br. 2. od 18. lipnja 2013. godine  na stranicama 39 do 42 tvrđene su pogreške, u potpisu 
tekstova 

- Rješenja o razrješenju i imenovanju članova Upravnog vijeća Doma zdravlja 
Požeško-slavonske županije, 

-  Rješenja o razrješenju i imenovanju članova Upravnog vijeća Specijalne bolnice za 
medicinsku rehabilitaciju Lipik,  

- Rješenja o razrješenju i imenovanju članova Upravnog vijeća Zavoda za javno 
zdravstvo Požeško-slavonske županije

- Rješenja o razrješenju i imenovanju članova Upravnog vijeća Zavoda za hitnu 
medicinu Požeško-slavonske županije 

-  Rješenja o razrješenju i imenovanju članova Upravnog vijeća Ljekarne Požega
- Rješenja o razrješenju i imenovanju članova Upravnog vijeća Doma za starije i 

nemoćne osobe Požega i
- Rješenja o razrješenju i imenovanju članova Upravnog vijeća Doma za starije i 

nemoćne osobe Velika

te se daje sljedeći
I S P R A V A K

Umjesto riječi „ŽUPAN Marijan Aladrović, dipl. ing. v..r.“ 

treba stajati „ŽUPAN, Alojz Tomašević, dipl. oec.v.r.“

KLASA: 011-01/13-01/01
URBROJ: 2177/1-05-05/1-13-1
Požega, 03. srpnja 2013. god.

TAJNIK

Željko Obradović, dipl. iur.,v.r.

stranica 7POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 04/2013



stranica 8   POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 04/2013

Izdavač: Požeško-slavonska županija, www.pszupanija.hr Odgovorni urednik: Željko Obradović, dipl. iur
Redakcija: Tajništvo Skupštine Požeško-slavonske županije, Županijska ulica broj 7

Tel: 034/290-210; Fax: 034/290-200
Priprema za tisak i tisak: Grafo-i d.o.o. Požega


